Commune de Chaumont-en-Vexin



45 rue de l'Hôtel de Ville 60240 CHAUMONT-EN-VEXIN Tél : 03.44.49.00.46

Courriel: contact@chaumont-en-vexin.fr

## RÉVISION DU PLAN LOCAL D'URBANISME

08U16

Rendu exécutoire





## AVIS DES PERSONNES PUBLIQUES CONSULTÉES ET RÉPONSES PROPOSÉES

Date d'origine

Mai 2024

10

ARRET du Projet - Dossier annexé à la délibération municipale du 23 Mai 2023

APPROBATION - Dossier annexé à la délibération municipale du

Urbanistes :

Mandataire: ARVAL

Agence d'Urbanisme ARVAL Sarl MATHIEU - THIMONIER - CARRAUD 3 bis, Place de la République - 60800 CREPY-EN-VALOIS Téléphone : 03 44 94 72 16 - Fax : 03 44 94 72 01 Courriel : Nicolas.Thimonier@arval-archi.fr

Participation financière : Conseil Départemental de l'Oise



Commune de Chaumont-en-Vexin



45 rue de l'Hôtel de Ville 60240 CHAUMONT-EN-VEXIN Tél : 03.44.49.00.46

Courriel: contact@chaumont-en-vexin.fr

## RÉVISION DU PLAN LOCAL D'URBANISME

08U16

Rendu exécutoire





## AVIS DES PERSONNES PUBLIQUES CONSULTÉES

Date d'origine :

Mai 2024

10a

ARRET du Projet - Dossier annexé à la délibération municipale du 23 Mai 2023

APPROBATION - Dossier annexé à la délibération municipale du

Urbanistes:

Mandataire: ARVAL

Agence d'Urbanisme ARVAL Sarl MATHIEU - THIMONIER - CARRAUD 3 bis, Place de la République - 60800 CREPY-EN-VALOIS Téléphone : 03 44 94 72 16 - Fax : 03 44 94 72 01 Courriel : Nicolas.Thimonier@arval-archi.fr

Participation financière : Conseil Départemental de l'Oise

